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Cod Curs
Aplica

tii

RFAC 1 1L

FACSR 1 1L

MCPFR 1 1L

PCD 1 1P

AR 2 1L

FMSRI 2 1L

PP II 3P
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INFORMATII SECRETARIAT: 0264-401782

stelian.brad@staff.utcluj.roProf.Dr.Ing. Stelian BRAD Practica Profesionala II

Robotizarea fabricatie asistate de calculator

Denumire disciplina

Monitorizarea si controlul proceselor de fabricatie robotizate 

Proiectarea si comanda dronelor

Aplicatii robotice Dragos.Bartos@muri.utcluj.ro

Bogdan.Mocan@muri.utcluj.ro

Asist.Dr.Ing. Vasile Bartos

Prof.dr.ing. Bogdan Mocan

Cadru Didactic

Fiabilitatea, mentenanta si siguranta in exploatare a sistemelor robotizate 
industriale

Fabricatia asistata de calculator in sistemele robotizate

G110

Sala

M 402

M110

G 109

SIMTEX 9

Conf.dr.ing. Stefan Bodi

Sl.dr.ing. Vasile Tompa

Conf.Dr.Ing. Mihai STEOPAN 

Conf.dr.ing. Pop Emanuela Emanuela.POP@muri.utcluj.ro G110

MASTER ROBOTICA engleza (Cluj-Napoca)
ORAR SEMESTRUL II 

an 1 (2025-2026)

e-mail

vasile.tompa@muri.utcluj.ro

Mihai.Steopan@muri.utcluj.ro

Stefan.BODI@muri.utcluj.ro
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